[image: image1.png]

为企业和人才发展助力

云招聘平台服务协议
[image: image2.jpg]

甲方：

乙方：漳州市云招聘人力资源有限公司（简称云招聘）

甲方需要在乙方＜云招聘＞ □发布招聘信息 □查询简历库 □微信周三汇 □______________​​​​​​​​​​​

经友好协商，甲乙双方达成如下协议：
1．会员合同时间：______ 年______ 月______ 日至______ 年______ 月______ 日
　 　　会员服务类别：□ 不含人才查询功能 　□ 含人才查询功能（会员期间简历数_________份）
　　2．发布招聘信息位置：
　　□ 急聘文字 　□ 知名企业图片 　□ 知名企业文字　□ 企业会员  □ __________
　　3．发布招聘信息内容样式：
　　　□ 统一页面 　　　　　　　□ 个性页面
　　4．其他特别约定服务：__________________________________________
　　5．服务费用：人民币（大写）_______________ 元整（￥___________ ），付款时间：________________。
　 　　甲方应于招聘信息发布前（或查询简历库前）支付乙方以上费用。否则乙方有权不予开通权限，协议自动作废。
　 　　银行户名：漳州市云招聘人力资源有限公司
开户银行：中国银行漳州分行元光路支行

对公帐号：4247 7312 7842    用途：招聘服务费
　　6．甲方承诺：(1).提供的营业执照或其他证明文件完全合法真实，审核认证后不允许修改公司名称。(2).招聘内容必须遵循劳动法要求及执照经营范围内容。(3).不发布任何与招聘目的不适之信息，所有招聘岗位须是单位直接用人，谢绝代招。(4).不发布任何不完整、虚假的信息。(5).对所发布的信息承担完全法律责任(6).不对应聘人员收取任何费用(包括以签定各种协议为名收取押金等等)。
　　7．乙方有权对甲方违反第6条之行为采取列入黑名单而终止服务,并不退任何费用。

8．查询公开人才简历当天限制120份，人才简历联系方式按简历数查看。自双方签字盖章之日起立即生效。
备注：
请将协议书确认后签字盖章回传！感谢！（可手机拍照发给经办客服）
	经办人：
	经办客服：

	手机/微信：
	手机/微信：

	电话：
	电话：0596-2631060 2631050

	传真：
	传真：0596-2631020

本协议一式两份，甲乙双方各持一份，签字、盖章有效。
	甲方： ________________________
	乙方：漳州市云招聘人力资源有限公司

	签字： ________________________
	签字：_________________________

	日期： ______年______月______日
	日期： ______年______月______日

漳州市云招聘人力资源有限公司          地  址：漳州市建元东路融信澜园7-303 (363000)

电  话：0596-2631060 2631050          传  真：0596-2631020
电子邮件：zzrc@vip.qq.com             网  址：www.2238202.com www.zzrc.org